EXTRATO DO CPS-CF 021/2020 – CRISTO REDENTOR GRÁFICA E EDITORA

LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de

Prestação de Serviços com Fornecimento nº 021/2020 com a empresa CRISTO

REDENTOR GRÁFICA E EDITORA LTDA (Processo SEI nº 202000058002184).

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a contratação de serviço de

impressão mensal de 100 (cem) informativos da OVG, totalizando 1.200 (hum mil

e duzentos) informativos no período de 12 (doze) meses.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto

do presente Contrato, o valor mensal de até R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta

reais) e o valor total de até R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do

presente contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado

com a SEGPLAN (Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento), atualmente

SEAD (Secretaria de Estado de Administração).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir da

assinatura do Contrato, devendo ser publicado no site da Transparência da OVG.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Carlos Divino de Oliveira – Empresa Contratada